LAS CUMBRES, C.P. 64610, MONTERREY, NUEVO LEÓN, MÉXICO.

PRIMERO.- Se aprueba el pago de dividendos.

SEGUNDO.- Se aprueba que con cargo a la Cuenta de Utilidad Fiscal Neta (CUFIN) generada hasta el 31 de diciembre de
2013 se distribuya la cantidad de $1,000,080,000.00  (Mil Millones Ochenta Mil Pesos 00/100 Moneda Nacional) entre los
titulares de acciones representativas del capital social con carácter de dividendo en efectivo a razón de $0.5556 (Cero
Pesos Cinco Mil Quinientas Cincuenta y Seis Diezmilésimas de Peso, Moneda Nacional) por cada una de las 1,800,000,000
acciones en circulación, pagadero íntegramente en una sola exhibición a más tardar el día 31 de diciembre de 2025 contra
la entrega del cupón número 4 (cuatro) en los domicilios de la Sociedad: